1

中国移动通信联合会

移动信息与数据专委会

中移联移数〔2024〕4 号

关于遴选首批“数字能力体系认证”评估机

构的公布

根据“数字能力体系认证评估机构管理办法”，机构自

主申报，经专家评定并报中国移动通信联合会审核备案，现

有以下 4 家单位入围首批评估机构，现予以公布。

1、中通服科信信息技术有限公司

2、中科计算技术西部研究院

3、中国检验认证集团四川有限公司

4、中国移动通信集团设计院有限公司上海分公司

若有疑问，请将疑问书面反馈到中国移动通信联合会移

动信息与数据专业委员会秘书处，联系方式如下：

联系人：白金龙

电话：18983880122

电子邮箱：cmcamid@cmcamid.org.cn

地址：北京市海淀区彰化路 2 号曙光综合服务中心 6 层

mailto:cmcamid@cmcamid.org.cn

2

602 室。

中国移动通信联合会移动信息与数据专业委员会

2024 年 12 月 1 日